(номер протокола)

## ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Педиатрия в ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

Председательствовал:	А. С. Киреева		
Ответственный секретарь:	Н. С. Падерина		
	(И.О. Фамилия)		
Члены подкомиссии:			
А. О. Ермаков			
(И.О. Фамилия) Е. В. Курсова			
(И.О. Фамилия)			
Н. С. Падерина			
(И.О. Фамилия) В. В. Сафонова			
(И.О. Фамилия)			
С. Н. Храмова			
(и.о. Фамилия) Т. В. Шаранда			
(И.О. Фамилия)			
		ен  протоколом заседания аккредитацио йской Федерации от 30.06.2022 №2	нной
	Повестка за		
1. О назначении заместител	я (заместителей) пре	едседателя аккредитационной комиссии	и
ответственного секретаря.	,, (00,,,,00,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		
	Решен	INP	
	ГСШС	me.	
1. По первому вопросу:			
приказом Министерства здра	авоохранения Россиі	дитации специалистов, утвержденного йской Федерации от 2 июня 2016 г. № 33 естителями) председателя подкомиссии	
(И.О. Фамилия)			
приказом Министерства здра	авоохранения Россий	дитации специалистов, утвержденного йской Федерации от 2 июня 2016 г. № 33 ветаря аккредитационной подкомиссии:	4н,
Н. С. Падерина			
(ИО Фамилия)			
<b>-</b> 222 (1980) - 680	Ville		
Председатель	(market)	А. С. Киреева	
Ответственный секретарь	\$0.0-	Н. С. Падерина	
	(полись)	(И.О. Фамилия)	